台州市应急管理局

台应急便函〔2022〕6号

关于征集台州市应急管理领域

中级专业技术资格评审委员会专家的通知

各县（市、区）应急管理局、下属各单位，市直有关单位：

根据《关于印发〈浙江省职称评审管理实施办法〉（试行）的通知》（浙人社发〔2020〕47号）规定和省厅有关要求，经市人力社保局同意，我市已组建应急管理领域中级专业技术资格评审委员会。为保障应急管理领域中级专业技术资格评审委员会正常运行，现请各地（单位）推荐中评委专家，相关事项通知如下：

一、推荐人员要求：

1、具备安全工程、应急救援、防灾减灾3个领域专业学术、技术背景，并在本行业范围内具有权威性、代表性和公正性。

2、具有良好的职业道德和较高的业务素质，熟悉行业人才队伍的发展现状和方向，了解职称评审有关政策，具有一定的人才评价工作经验。原则上以重点推荐专业技术水平高，业务能力强，熟悉职称政策，公道正派、身体健康，能正常参加评审活动的优秀中青年人才。

3、具备安全工程、应急救援、防灾减灾3个领域高级工程师技术资格的人员。
4、没有相应专业技术职务的行政领导和已办理退休手续人员不作为推荐对象。

二、注意事项：

评审专家库成员的推荐直接关系到专业技术资格的评审质量和社会信誉，关系到专业技术人才队伍的建设，各有关单位要坚持标准，并按照规定程序推荐优秀人选，于7月8日前将申报专家的表格报台州市应急管理局办公室。纸质表格一式两份，并报电子版本一份。《台州市专业技术资格评审委员会专家基本情况信息表》（见附件一）请登录台州市应急管理局（http://yjglj.zjtz.gov.cn/）公告栏下载。
联系人：苏元钧              联系电话：0576-88511395

Email：386513706@qq.com
附件：1.台州市专业技术资格评审委员会专家基本情况信

息表

2.应急管理领域相关专业说明

台州市应急管理局
2022年6月15日
附件1

台州市专业技术资格评审委员会

专家基本情况信息表

隶属专业组：

	姓   名

	性别
	1、男　　2、女
	二寸近期
正面彩照

	身份证号

	出生年月

	最高学历

	所获学位

	毕（肆）业时间

	毕（肄）业

学校

	所学专业

	参加工

作时间

	现从事专业及年限
	专业：                共     年

	工作单位

	是否高评委库单位人员
	1、是  2、否
	行政职务

	现有任

职资格

	资格级别

	取得时间

	所属系列

	聘任情况
	1 在聘     2. 仅具有资格     3. 离退休

	曾任何中（高）评委成员及职务
	评委名称：

	职务：1. 主任委员 2. 副主任委员

3. 委员
	任职时间
	   年   月

	现拟任专家库成员情况
	中评委职务：1. 主任委员   2. 副主任委员   3. 委员

	专业（审议）组
	1、组长   2、组员

	通讯情况
	通信地址：

	邮政编码：
	手机：
	办公室电话：

	住宅电话：
	电子邮箱：

	单位推荐意见：

盖  章

年  月  日
	系列主管部门审核意见：

盖  章

             年  月  日

注：1.选择性栏目，请在相应的数字上打“√”。2.“隶属专业组”、“现拟任专家库情况”由评委会办公室填写；每个入库人员都必须按其从事专业归属到某个“隶属专业组”；“专业（审议）组”栏不是专业审议组候选人不用填写。3.聘任情况栏：“在聘”指已受聘与现专业技术资格相应的技术职务；“仅具资格”指具有任职资格而未受聘相应的职务。4.从事专业一般填写到三级学科。

附件2

应急管理领域相关专业说明
一、安全工程相关专业：是指一级学科“安全科学与工程”下设置的专业或其他一级学科下设置的安全管理工程或安全技术及工程专业。
二、防灾减灾领域专业：是指防灾减灾科学与工程专业及地球物理学、地质学、水利工程、土木工程、测绘科学与技术、地质资源与地质工程等一级学科下设置的防灾减灾类专业。

三、应急救援相关专业：是指救援技术、城市应急救援辅助决策技术等专业。